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Darbe girişiminde aldığı ağır hasar nedeniyle hizmetlerine ara vermek zorunda kalan

Ankara Emniyet Müdürlüğü, Trafik Tescil ile Silah ve Patlayıcı Şube Müdürlükleri’nin

ardından Pasaport Şube Müdürlüğü’ndeki hizmetlerine de 22 Ağustos Pazartesi günü

başlayacak.

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz gecesi darbe girişimi sırasında F-16’lar

tarafından bombalanarak ağır hasar gören Ankara Emniyet Müdürlüğü, hizmetlerini

durdurmak zorunda kaldığı bir aylık sürenin ardından 15 Ağustos’ta Trafik Tescil ile

Silah ve Patlayıcı Şube Müdürlükleri’ndeki işlemlere yeniden başladı. Ağır hasar

nedeniyle hizmet veremeyen Pasaport Şube Müdürlüğü’nün ise 22 Ağustos Pazartesi

günü hizmet vermeye başlayacağı öğrenildi. İki şube müdürlüğünde yeniden hizmet

sunulmaya başlanmasıyla Ankara Emniyet Müdürlüğü’nün “C girişi” nde yoğunluklar

yaşanmaya devam ederken, yetkililer vatandaşların durumu anlayışla karşıladıklarını

belirtti. Pasaport işlemleriyle ilgili bu süre zarfında yeşil ve gri pasaport için diğer il

merkezlerine yönlendirme yapılırken hususi pasaportlar için ise ilçe emniyet

müdürlüklerinin hizmet vermeye devam ettikleri belirtildi. Yeşil ve gri pasaport için

işlem yaptırmak isteyen vatandaşlar Ankara’ya yakın olması nedeniyle ağırlıklı olarak

Kırıkkale’yi tercih etti. Ağır hasara rağmen kısa süre içerisinde hizmetlere yeniden

başlanıldığına dikkat çeken yetkililer şunları kaydetti: 

VATANDAŞ ANLAYIŞ GÖSTERİYOR

“Trafik Tescil ile Silah ve Patlayıcı Şube Müdürlükleri bu hafta hizmete başladı.

Normal mesai saatlerinde personelimiz vatandaşlarımıza yardımcı olmaya çalışıyor.

Kalabalık var ama yoğun bir gayret içerisinde vatandaşlara kolaylık sağlayarak

işlemlerini yapıyoruz. Emniyetin bina durumu bu kadar kötüyken bu birimleri kısa

sürede açarak yeniden hizmet vermesi vatandaşlarca da olumlu karşılandı. Arkadaşlar

hizmet verirken bekleyenlere ‘Kusura bakmayın’ diyorlar ama vatandaşlar ‘Olur mu

öyle şey bu durumda iken önemli değil’ diyerek anlayış gösteriyor.”

PASAPORT PAZARTESİ AÇILACAK

Murat YILMAZ
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Yetkililer, pasaport işlemleri için de pazartesi hizmete başlanacağını belirterek,

“Pasaport Şube Müdürlüğü’nü de haftaya açacağız. Pasaport şubemiz F-16 tarafından

bombalanan ve ağır hasar binanın içerisindeydi. Onun için uygun bir yer ayarladık.

Haftaya pazartesi bu birimimizi de hizmete açacağız. Temizlik ve yerleştirme

işlemlerimiz devam ediyor. Pasaport işlemleri için yeşil ve gri pasaport için il

merkezlerine yönlendiriyoruz. Normal hususi pasaport için ise dış ilçelerimiz hizmet

veriyor” diye konuştu.

A  

Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden
Pasaport işlemleri pazartesi başlayacak hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile
sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 17 Ağustos 2016 tarihinde saat 15 15’de yayınlandı.
Son dakika gelişmesi oldukça Pasaport işlemleri pazartesi başlayacak haberi güncellenecektir.
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